白馬村ごみ集積場設置補助金変更（中止）承認申請書
 　年 　月 　日

白馬村長　　宛
申請者　住　所　白馬村大字　　城　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　区長　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　 年　 月　 日付白馬村指令白住第　　号で交付決定のあった、　　　 年度白馬村ごみ集積場設置事業を、下記のとおり変更（中止）したいので、承認してください。
記

　１　変更（中止）の理由

　２　変更の内容（事業の遂行状況）

	変更前
	変更後

	事業の内容

	数　　　量

	金　　　額

	期　　　間

	補助金要望額